
      
 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від 11.02.2021       № 16
с. Миколаївка 
Про внесення змін до штатного розпису Яструбинського навчально-
виховного комплексу: ЗЗСО – ЗДО Миколаївської сільської ради
Сумського району Сумської області

Керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні»,
відповідно  до  Типових  штатних  нормативів  загальноосвітніх  навчальних
закладів,  затверджених  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від
06.12.2010  №1205,  з  метою  організації якісної  роботи  закладу  освіти,
Миколаївська сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до штатного розпису Яструбинського НВК та вивести зі
штатного розпису 1 ставку річного машиніста (кочегара) котельні з 12.04.2021.

2.  Внести зміни до штатного розпису Яструбинського НВК та  ввести до
штатного  розпису  1  ставку  сезонного  машиніста  (кочегара)  котельні  з
12.04.2021.

3. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Миколаївської сільської
ради  (Макшеєвій  Н.С.)  затвердити  штатний  розпис  Яструбинського  НВК
Миколаївської сільської ради у новій редакції:

№ з/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість

штатних посад

1 Помічник вихователя 1,00
2 Комірник 1,00
3 Кухар 3 кваліфік.розряд 1,50
4 Підсобний робітник 0,50

5 Прибиральник службових приміщень 1,50

6 Машиніст з прання білизни 0,25



7 Сторож 1,00

8 Машиніст(кочегар) котельні (сезонний) 4,00

9
Робітник з комплексного обслуговування й

ремонту будівель
0,50

 РАЗОМ 11,25

4.  Контроль  за  рішенням  покласти  на  постійну  комісію  із  соціальних
питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,  депутатської  діяльності  та
етики, освіти, охорони здоров‘я, культури та спорту.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	РІШЕННЯ

